
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Exp-UNC: 0062575/2011

VISTO:
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la

alumna María Candelaria BERTOLlNO (ONI. 33.809.989), solicita se le
reconozca la asignatura Aspectos Fisicoquímico del Cambio Climático
asignatura electiva del grupo "C" (Orientación Fisicoquímica), como electiva del
Grupo "O" (Orientación Química Industrial) de la carrera de Licenciatura en
Química, a fin de completar con los créditos de la orientación;

ATENTO:
A las causales invocadas por la alumna;

A lo adjuntado por el Área Enseñanza, fs. 2 y 3;

A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, fs. 4;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Hacer lugar a lo solicitado por la alumna María Candelaria
BERTOLlNO (ONI. 33.809.989), Y reconocer los créditos de la asignatura
Aspectos Fisicoquímico del Cambio Climático como electiva del Grupo "O"
(Orientación Química Industrial) de la carrera de Licenciatura en Química.-

Artículo 2°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A LOS
DIECISIETE DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DOCE.-@ RESOLUCiÓN N'

Pmf. Ora. M!IUM4 c. STRUMrA
DECANA

~ di!Ci••• Ow_ •• lJN(;

1


